
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, 

Adliye-Şehir Hastanesi-Yeni Sa-

nayi Tramvay Hattı çalışmala-

rını yerinde inceledi ve hattın 

yılın ilk aylarında Konyalıların 

hizmetine sunulacağını açıkladı. 

Başkan Altay, tramvay hattı ile 

Stadyum’dan Aslım Sanayi ve 

Şehir Hastanesi’ne kadar 21,1 ki-

lometrelik raylı sistemin tamam-

lanacağını ve ekiplerin yoğun 

şekilde çalıştığını belirtti. »5’TE 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Yalova’da 

DEAŞ’a yönelik operasyonda terörist-

lerin polise ateş açması sonucu polis-

lerimiz İlker Pehlivan, Turgut Külünk 

ve Yasin Koçyiğit’in şehit olduğunu, 8 

polis ve 1 bekçinin yaralandığını açık-

ladı. Çatışmada Türk vatandaşı olan 

6 DEAŞ mensubu etkisiz hale getiri-

lirken, evde bulunan kadın ve çocuk-

lar sağ olarak tahliye edildi. Bakan 

Yerlikaya, terörle mücadelenin karar-

lılıkla sürdüğünü vurgulayarak şehit-

lere rahmet, yaralılara acil şifa diledi. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 

açıkladığı son operasyonlarda 

Konya’nın da aralarında bulundu-

ğu 65 ilde uyuşturucu satıcılarına 

yönelik düzenlenen çalışmalar-

da yüzlerce kilogram uyuşturucu 

madde ele geçirilirken, 768 şüp-

heli yakalandı. »2’DE

Konya’nın ilçelerinde gece başla-

yan kar yağışı, uzun süren kurak-

lığın ardından toprağı besleyerek 

tarımsal üretime ve bölge çiftçile-

rine umut oldu. »4’TE

Konya dâhil 65 ilde
zehir tacirlerine 
büyük darbe!

Konya’da kar yağışı 
çiftçilere umut oldu 

Konya Büyükşehir Belediyesi ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen “Yüzme Bil-

meyen Kalmasın” projesi, 20 ilçede 173 okul-

da üçüncü sınıf öğrencilerine ücretsiz yüzme 

eğitimi veriyor. »4’TE

Prof. Dr. Mustafa Fayda anısına Necmettin Er-

bakan Üniversitesi, Konya Büyükşehir Beledi-

yesi ve Marmara Üniversitesi iş birliğiyle dü-

zenlenen vefa programında, Fayda’nın akade-

mik katkıları, hocalık mirası ve üç ciltlik arma-

ğan kitabı katılımcılarla paylaşıldı. »3’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi ile İŞKUR ara-

sında imzalanan protokol kapsamında, bele-

diyeden sosyal yardım alan ve çalışma gücü-

ne sahip vatandaşlar istihdam edileceği bilini-

yor. »3’TE

20 ilçede 15 bin öğrenciye 
ücretsiz yüzme eğitimi fırsatı! 

NEÜ, İslam tarihi ustasına  
anma programı düzenledi 

Konya Büyükşehir ve İŞKUR’dan 
sosyal yardıma istihdam desteği! 

Konya Büyükşehir’den 

ŞİVLİLİK ÇOCUK BAYRAMI 
COŞKUSU SELÇUKLU’DA YAŞANDI

Selçuklu Belediyesi’nin Selçuklu Kongre Merke-

zi’nde düzenlediği Şivlilik Çocuk Bayramı, 450 bin 

katılımcıyla büyük ilgi gördü. Dört gün süren etkin-

liklerde çocuklar oyunlar, atölye çalışmaları, tiyatro 

ve animasyon gösterileriyle eğlendi. Başkan Ah-

met Pekyatırmacı, çocukların şivlilik mutluluğunu 

aileleriyle birlikte doyasıya yaşadığını ve etkinliğin 

Türkiye genelinde ses getirdiğini ifade etti.

KÜLTÜREL DEĞERLER VE 
MANEVİ ATMOSFER BİR ARADA 

Etkinlik boyunca çocuklar müzikaller, interaktif 

oyunlar ve atölyelerle hem eğlenip hem kültürel 

değerlerle buluştu. Recep ayı ve Regaip Kandil’ine 

de vesile olan bayram, çocuklara milli ve manevi 

değerler hakkında farkındalık kazandırdı. Başkan 

Pekyatırmacı, etkinliğe katkı sağlayan ekiplere te-

şekkür ederek, tüm katılımcılara sağlıklı Ramazan 

ve Ramazan Bayramı diledi. »3’TE 

Selçuklu’da 450 bin kişinin katıldığı Şivlilik Çocuk Bayramı, dört gün 
boyunca oyunlar, tiyatro gösterileri, atölyeler ve konserlerle unutul-
maz anlara sahne oldu. Çocuklar eğlencenin yanı sıra kültürel ve ma-
nevi değerlerle buluştu, aileler de etkinlikten büyük mutluluk duydu
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Karatay Belediyesi öncülüğünde hayata ge-
çirilen Lavanta Konutları, 11 blokta 373 daire 
ve zengin sosyal donatılarla modern, gü-
venli ve insan odaklı yaşam alanları sunan 
örnek bir kentsel dönüşüm projesi olarak 
tanıtıldı. Projede açık çocuk oyun alanları, 
yürüyüş yolları, dinlenme ve oturma alanla-
rı, kreş, sağlık merkezi ve ticari alanlar gibi 
sosyal yaşam alanlarıyla estetik, konfor ve 
çevresel sürdürülebilirlik ön planda tutulu-
yor. »5’TE

Tümosan Konyaspor, transferde 

gaza bastı. Yeşil-beyazlılar, Trab-

zonspor’dan sol bek Arif Boşluk ve 

28 yaşındaki Norveçli orta saha 

Sander Svendsen ile anlaşma 

sağladı. İki oyuncu da sağlık 

kontrolleri ve imza için Kon-

ya’da bulunuyor. »8’DE

Jeoloji Mühendisleri Odası 

Konya Şube Başkanı Şükrü 

Arslan, Konya Havzası’nda 

yer altı sularının bilinçsiz 

kullanımının obruk riskini 

artırdığını, sayısı 657’ye 

ulaşan obrukların ise ciddi 

bir çevresel tehdit oluştur-

duğunu vurguladı.  »4’TE ğ g


